และจะ
ไดรับชมโฆษณาในจังหวะกอนเริ่มตนการแขงขนั ระหวางพักครึ่งการแขงขนั และหลังจากจบการแขงขนั
แลว สรางความพึงพอใจใหผูชมและผูสนับสนนุเปนอยางยิ่ง เนื่องจากผูชมจะเกิดทศันคติที่ดีตอ
ผูสนับสนนุใหมีการถายทอดกีฬานั้นๆ ดังเชนที่เบียรชางประสบความสําเร็จในการสนับสนนุการ
ถายทอดสดฟุตบอลโลกเมื่อป พ.ศ. 2545 (World Cup Korea-Japan 2002)